



## Saralyst Allé ApS

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 43862596

## Årsrapport 08.02.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2024

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Saralyst Allé ApS  
Havnen 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43862596  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 08.02.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Torben Modvig, formand  
Michael Storgaard  
Bo Boulund Knudsen

## Direktion

Michael Storgaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på udvikling, opførelse, udlejning og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.313.282 Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.353.282

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.871)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.317.252
Andre finansielle indtægter		3.781
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.312.162</b>
Skat af årets resultat	1	1.120
<b>Årets resultat</b>		<b>1.313.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.313.282
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.313.282</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.108.306
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.108.306</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.108.306</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		237.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>251.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>488.906</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.597.212</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.313.282
<b>Egenkapital</b>		<b>1.353.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.000.000
Skyldig skat		235.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.243.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.243.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.597.212</b>
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.313.282	1.313.282
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.313.282</b>	<b>1.353.282</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(1.120)
	<b>(1.120)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Overførsler	(7.682.748)
Tilgange	17.791.054
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.108.306</b>
Overførsler	7.682.748
Andel af årets resultat	1.317.252
Udbytte	(9.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.108.306</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
EJENDOMSANPARTSSELSKABET AF 30. SEPTEMBER 2004	Horsens	ApS	100,00

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
